Onucanue topapa KomoOunuposannas Ecoflam

MULTIFLAM 800.1 PR

Onucanue

Komobunuposannas Ecoflam MULTIFLAM 800.1 PR ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno cTyneHen peryinpoBaHus
PerynupoBka momHocTu
MuHuManbHAasE MOIIHOCTh, KBT
MakcuManbHas MOIIHOCTh, KBT
Min pacxoa mpupoIHOTO Tra3a, M3/
Min gaBieHue OIpUPOTHOTO raza, MOap
VYnpasisromuii ra3oBblii 070K

Min pacxo )KUJIKOTO TOTUINBA, KI/4
PerynupoBka nogauu Bo3ayxa
Hanpsioxenue, B

[ToTpebisiemast MOIIHOCTH, BT
IMa6aputer (BxIIxI'), mm

Bricora, cMm

[IIupuHa, cMm

['myOuna, cm

Uranus

I'a3, masyr

2
MexaHnueckas
2000,0

8500,0

201

185

Ha

176

Ha

220/380

18500
1510x1370x2110
151

137

211



Bec, xr 220

I'apantus 1 ron

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpexaensieMoni ct. 437 I'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a YTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeledOoHy Yy Balllero MeHeKepa.
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